2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

АКСАКОВСКИЙ сельсовет

Бугурусланский район Оренбургской области

(III созыв)
РЕШЕНИЕ

05.07.2019                                                                                                        № 133
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области от 05.10.2012 № 49

      В соответствии со статьями 135, 179.4 п.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Аксаковский сельсовет» решил:

1.1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Аксаковский сельсовет» от 05.10.2012 № 49 «О создании дорожного фонда муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области» (в редакции решений от 21.11.2013 № 87, от 30.04.2014 № 94-2, от 15.06.2015 № 134, от 27.12.2017 № 80, от 25.12.2018 № 111 следующие изменения:

1.2. пункт «а» подпункта 2.1.   Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования изложить в новой редакции:
«а) безвозмездные поступления из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, включая субсидии на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, дотации, распределяемые исходя из необходимости осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, иные межбюджетные трансферты;»
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Конакова И.Н.
  3. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
Председатель Совета депутатов                                             С.Г. Абрашин